
All musik från dina kompaktskivor når 
dig. Ingenting tappas bort på vägen.

Beräknad utclfckt är 120 W per kanal 
vid 8 ohm. Dynamisk effekt (lHF)är 169 W

per kanal vid 8 ohm och 441W per kanal vid 
2 ohm.

 

En del människor ar helt ointresserade 
av kompaktskivor.

Vi på Pioneer är entusiastiska.

Det låter ganska imponerande, eller 
hur?

 

Vi är glada att kunna besvara den frågan 
med ett rungande ja.

Lyssna själv på Pioneers A-88X.
Vi ar övertygade om att du håller med 

oss om att det är en effektfull musikalisk 
upplevelse.

Modellen på bilden är A-88X. Våra andra modeller ar A-66X och A-77X. Fråga återförsäljaren.

Pioneers nya förstärkare A-88X klarar allt
FRÅN NÖTKNÄPPARSVIT TILL FYRVERKERI.

 Mycken tid och möda är nedlagd i 
musiken pà din kompatkskiva.
 Musiker, technikcr och producenter har 
arbetat för att ge dig nya upplevelser av 
naturtroget återgiven musik.
 Du har köpt en CD-spelare av hög kvali- 
tet och kraftiga, dynamiska högtalare.
 Vad du behöver nu är en förstärkare som 
har tillräckligt med effekt och dynamik för 
att kunna omvandla detta precisionsarbete 
till verkligt skön musik.
 Utan att hetsas till att tappa någonting
på vägen. Utan att behöva anstränga sig för 
att åstadkomma de plötsliga effektvågor som 
digital inspelningsteknologi kräver, utan att 
klippa av någonting av musikens budskap.
 Vad du behöver är Pioneers nya förstär- 
kare A88X.
 A-88X har tillräckligt med dynamiska 
effektreserver för att kunna reagera snabbt 
och exakt på de krävande variationerna i 
digital ljudteknologi.

 Men siffror om den dynamiska effekten 
berättar bara en del av historien.

RESERVER SÅ DET RÄCKER
 Vår A-88X är inte den enda nya förstär- 
kare som kan ståta med en imponerande 
kapacitet vid låg impedans. Men den är den 
enda i sin klass med sådana imponerande 
reserver av dynamisk effekt.
 Se vad som händer när vi matar in ett ut- 
hållande orkestralt crescendo i dess fulla kraft 
i vår A 88X och i en liknande förstärkare.
 Båda är situationen fullt vuxna. Tills en 
av dem inte längre kan understödja med 
dynamisk effekt. Den börjar klippa av. Den 
är begränsad av lägre dynamiska effekt- 
reserver.
 Var så säker - det är inte Pioneers 
A-88X.

EN LYSANDE GAMMAL IDE
 De flesta förstärkare har bara en trans- 
formator.
Förstärkare av högre kvalitet har två.

Pioneers A-88X har tre.
 En i förförstärkaren och två verkligt 
stora i slutstegen. Var och en driver en sepa- 
rat kanal. På så vis elimineras överhöming. 
Och var och en är försedd med 2x10000 
mikrofarads elektrolytiska kondensatorer.
       

      
          

 
        

    
      
        

     

 Detta ger otroliga effektreserver och med- 
för förbättrad kapacitet vid Låg impedans - 
mer än nog för att förmedla all din musik utan 
att klippa.

 Idén med tre transformatorer är inte ny. 
Sådana väldiga effektreserver behövdes
helt enkelt inte förrän digitala inspelningar 
kom och krävde en dynamik som man inte 
kan få från andra förstärkare.

 Men du får det från Pioneers förstärkare A 
88X, därför att den ar anpassad för den digitala 
tidsåldern. Den ger dig ren, sann, äkta 
ljudåtergivning. Den reagerar snabbt och lugnt, 
utan att klippa av någonting på vägen, oavsett 
hur kraftfulla ljudvariationerna är på dina skivor.
’’KOMPAKTSKIVOR ÄR INGENTING
 FÖR MIG.’’

 Den enorma utmaning som digitalt ljud 
innebär har sporrat oss till flera dramatiska 
framsteg också för analogt ljud.
 Driftkapaciteten vid låg impedans hos
vårA-88X förbättrar även analogt ljud, och
det gör också de dynamiska effektreserverna.
 Konstruktionen med de tre transforma- 
torerna ger dig mer musik och eliminerar 
klippandet. Och våra förbättrade strömkret- 
sar förhindrar uppkomsten av övergångsdis- 
torsion från transistorerna och reducerar 
distorsionen i utsignalen.

Vår nyligen utvcklade hybridförstärkare för 
MC-pickuper, en kombination av transfor- 
mator och förstärkare, ger dig mer och 
renare musikljud än någonsin tidigare.
 Även om du kopplar din A-88X till en 
traditionell skivspelare, cn tuner eller ett 
kassettdäck.

EN RUNGANDE SUCCÉ
 Det finns gott om valmöjligheter på vår 
A-88X • fem ingångsfunktioner med CD- 
prioritet och två ingångar för bandspelare.
Vi har till och med byggt in en omkop-

plare som låter signalen passera utan att 
påverkas av tonkontrollerna.
 Och vi har naturligtvis bara använt 
komponenter av högsta kvalitet i vår förstär- 
kare A-88X. Därför är det digitala ljud du 
hör rent och utan distorsion, utan obehag- 
liga överraskningar. Och ingenting har tap- 
pats bort på vägen.

 Ta till exempel Tjajkovskys“Nötknäp- 
parsviten." Rena barnleken för vår A-88X 
(och för alla andra förstärkare också).

 Men tänk om Tjajkovsky hade skrivit en 
’’Fyrverkerisvit?’’ Hade vår A-88X klarat ett 
sådant plötsligt staccato?

Källa: Bob James. ’’Spunky’’ Högtalare: Infinity RS4.5 (4 ohm)
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